

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

LOD HOLDING ApS
v/Laus Dacke
Lillegårds Alle 38
2860 Søborg

CVR-nr. 31 59 35 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Dirigent: _____
Laus Oskar Dacke

Opstillet uden review eller revision



Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Egenkapital	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LOD HOLDING ApS
v/Laus Dacke
Lillegårds Alle 38
2860 Søborg

Telefon:
Hjemmeside:
E-mail:

CVR-nr.: 31 59 35 73

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemstedskommune:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Gideon-Thomas Revision ApS

Snoldelev Bygade 14
4621 Gadstrup

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 som blev et underskud på kr. 1.597,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets underskud kr. 1.597,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	101.200
Årets resultat	kr.	-1.597
Overført fra tidligere år	kr.	57.351

I alt overført til næste år	kr.	-45.446

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2015.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 18. maj 2016

Direktion:

Laus Oskar Dacke

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-6.502	-8.076
Ordinært resultat før finansielle poster		-6.502	-8.076
Andre finansielle indtægter		4.904	13.039
Årets resultat		-1.597	4.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		57.351	152.188
Årets resultat		-1.597	4.963
Til disposition		55.754	157.151
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført til næste år		-45.446	57.351
Disponeret i alt		55.754	157.151

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>719.957</u>	<u>830.654</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>719.957</u>	<u>830.654</u>
Aktiver i alt		<u>719.957</u>	<u>830.654</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		545.969	545.969
Overført resultat		-45.446	57.351
Egenkapital i alt	1	<u>625.523</u>	<u>728.320</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		60.910	59.888
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>60.910</u>	<u>59.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.200	15.500
Selskabsskat		27.324	26.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.524</u>	<u>42.446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.434</u>	<u>102.334</u>
Passiver i alt		<u>719.957</u>	<u>830.654</u>

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	545.969	57.351	728.320
	Årets resultat	0	0	-102.797	-102.797
	Saldo ultimo	125.000	545.969	-45.446	625.523

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Laus Oskar Dacke

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122591906849

IP: 188.176.21.5

18-05-2016 kl. 09:35:46 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Laus Oskar Dacke

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-122591906849

IP: 188.176.21.5

18-05-2016 kl. 09:39:51 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>